СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»
Р Е Ш Е Н И Е
28.05.2020 г.                                                                                   № 10
                                         с. Болхуны
Об отмене Решения Совета от 20.05.2014г № 8 «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Болхуны Ахтубинского района Астраханской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом муниципального образования «Село Болхуны», Совет муниципального образования «Село Болхуны»

РЕШИЛ:

1. Отменить Решения Совета от 20.05.2014г № 8 «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Болхуны Ахтубинского района Астраханской области»
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Село Болхуны».

Глава МО «Село Болхуны»

Н.Д.Руденко
Председатель Совета

Н.Д.Руденко